



Kaikkiin kysymyksiin ei tarvitse vastata. Voit myös täysin vapaasti kertoa kokemuksistasi korttipeleistä ja pelaamisesta tai olemalla pelaamatta.

Ystävällisesti pyydämme allekirjoittamaan mukana tulleen sopimuksen ja lähettämään sen vastauksen kanssa meille (maksutta) alla olevaan osoitteeseen (joka löytyy myös mukana tullessa vastauskirjekuoressa)

Tunnus 5005856
FHPT gemensamma
FHPT/Cultura
00003 VASTAUSLÄHETYS

Yhteystiedot
sähköposti: cultura@abo.fi
Puh. +358 2 215 4396. +358 2 215 4982
Arken, Tehtaankatu 2
20500 Turku
Arkiston nettisivut:
<http://www.abo.fi/cultura>



Korttipelit ja pelaaminen

Åbo Akademin kulttuuritieteiden arkisto Cultura

Kysely 81

2023



Korttipelit ja pelaaminen

Kortinpeluu on ajanvietettä, jonka voi kokea yhtä aikaa sekä rentouttavana että jännittävänä. Korttipelejä löytyy lukemattomina muunnoksina lapsuuden yksinkertaisemmasta keräilypelistä useiden sääntö- ja pistelaskupelien kautta erilaisiin ja eri vaikeustason seurapeleihin, mainitsematta pasianssin kirjavaa maailmaa.

Korttipelejä on pitkään pidetty ajanvietteenä, jolla on sekä varjoisia että valoisa puolia. Tällä kyselyllä haemme tietoa siitä, miten juuri sinä olet kokenut korttipelit, ja miten näihin suhtaudutaan perhe- ja ystäväpiirissäsi. Voit vapaasti kertoa, mitä ajattelet korttipeliteemasta, eikä sinun tarvitse olla innokas kortinpelaaja vastaksesi. Olemme kuitenkin tehneet muutaman kysymysryhmän, jotka voivat auttaa sinua pohtimaan ja kertomaan.

Johdanto ja jakelu

Muistatko ensimmäiset korttipelit, joihin tutustuit? Oliko olemassa sellaisia pelejä, joita ei oikein pidetty korttipeleinä? Miten perheessäsi suhtauduttiin korttipeleihin nuoruusvuosinasi? Onko sinulle jäänyt muistukuvia peleistä ja pelitavoista? Missä ja milloin pelattiin? Paikat ja ajat, lomamat ja juhlat? Jos sinulla itselläsi on lapsia ja perhettä: miten teillä on suhtauduttu korttipeleihin?

Kyselyyn voi vastata myös Internetissä osoitteessa:

<https://survey.abo.fi/lomakket/15604/lomake.html>
(ei rivinkatkosta)



Kuvat: Pixabay

Pelin kulusta

Millaisista peleistä pidät eniten? Nopeista, lyhyistä peleistä? Pitkistä peleistä? Turnauksista? Jos et pelaa kortteja tai pelaat harvoin, miten suhtaudut korttipeleihin seurassa, jos et itse osallistu? Onko sinulla ehdotonta suosikkipelejä?

Kerro tyypillisestä pelitilanteesta ja siitä, miten peli rakentuu (sinun ei tarvitse selittää sääntöjä)! Onko olemassa toistuvia "rituaaleja", joita sinä ja muut seuraatte pelin aikana? Onko sinulla lempikorttipakkoja tai korttityyppejä? Pelaatko pasiansseja? Millaisissa tilanteissa ja missä? Oletko kokeillut ennustamista korteilla?

Uusia pelitapoja

Osallistutko korttipeleihin digitaalisissa verkoissa tai muissa medioissa? Kolikkopelejä? Jos näin on, niin milloin ja miten se tapahtuu? Kerro! Onko online-pelaamisen ja fyysisessä seurassa pelaamisen välillä eroja?

Oletko koskaan ajatellut, että korttien pelaaminen vie liikaa aikaa? Tunnetko ihmisiä, joilla on ollut ongelmia pelaamisen kanssa näissä yhteyksissä? Voitko kuvailla korttipeleihin liittyviä hyviä ja huonompia puolia?



Kuva: Die entscheidende Karte: Zwei alte Männer beim Kartenspiel in der Stube, signiert unten rechts: H. Lindenschmitt, Öl auf Leinwand. Wikimedia Commons.